

Pors Tryk ApS
Gammelby Møllevej 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 66 16 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Karsten Porsholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pors Tryk ApS
Gammelby Møllevvej 14
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 66 16 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Andersen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af bogtryksprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962.287 mod 1.097.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.634 mod -372.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt som følge af driftstab. Der er planlagt en række tiltag til reduktion af omkostninger samt forøgelse af omsætningen. Disse planer vil blive gennemført i 2016. Der iværksættes samtidig tiltag til at øge selskabets likviditetsberedskab indtil effekten af planerne realiseres. Ledelsen vurderer således at kapitalen reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	962.287	1.097.547
2 Personaleomkostninger	-1.127.333	-1.342.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.500	-11.500
Andre finansielle indtægter	13.283	10.009
Øvrige finansielle omkostninger	-9.871	-6.108
Resultat før skat	-166.134	-252.545
Skat af årets resultat	-1.500	-120.000
Årets resultat	-167.634	-372.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.634	-372.545
Disponeret i alt	-167.634	-372.545

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.100	14.600
Materielle anlægsaktiver i alt	10.100	14.600
Huslejedeposita	27.225	27.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.225	27.225
Anlægsaktiver i alt	37.325	41.825
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	26.742
Varebeholdninger i alt	20.000	26.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.733	313.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11.200
Udskudte skatteaktiver	7.500	9.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
Tilgodehavender i alt	337.233	342.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	73.020
Værdipapirer i alt	0	73.020
Likvide beholdninger	231	274
Omsætningsaktiver i alt	357.464	442.536
Aktiver i alt	394.789	484.361

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		395.000	395.000
4 Overført resultat		<u>-466.570</u>	<u>-298.936</u>
Egenkapital i alt		<u>-71.570</u>	<u>96.064</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		131.581	57.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.431	106.125
Anden gæld		<u>253.347</u>	<u>224.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>466.359</u>	<u>388.297</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>466.359</u>	<u>388.297</u>
 Passiver i alt		<u>394.789</u>	<u>484.361</u>

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt som følge af driftstab. Der er planlagt en række tiltag til reduktion af omkostninger samt forøgelse af omsætningen. Disse planer vil blive gennemført i 2016. Der iværksættes samtidig tiltag til at øge selskabets likviditetsberedskab indtil effekten af planerne realiseres. Ledelsen vurderer således at kapitalen reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	971.664	1.152.914
Pensioner	117.453	140.842
Andre omkostninger til social sikring	9.954	13.177
Personaleomkostninger i øvrigt	28.262	35.560
	<u>1.127.333</u>	<u>1.342.493</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
--	-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	395.000	395.000
	<u>395.000</u>	<u>395.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-298.936	73.609
Årets overførte overskud eller underskud	-167.634	-372.545
	<u>-466.570</u>	<u>-298.936</u>

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale hvorpå lejen i en eventuel opsigelsesperiode er 24 t.kr.